Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

DATE/A: 22102019 )
'REFERENCE: | 05.Nr.807/19 )
PER/ZA/TO: | Zyrén pér Informim

CC

PERMES/PREKO/THROUGH: )
NGA/OD/FROM: )

Drejtori Komunal i Arsimit,
Hajrush Shoshij _

'I’IEM_A/SUB]EKrI‘A/SUB]ECT: i Njoftim pér anulim té konkursit 0
dt.22.10.2019

\eii-/
Anulohet konkursi 05.Nr.803/19 t& dt.22.10.2019 i publikuar nga drejtoria komunale e arsimit

né [stog dhe até né gazetén ditore Bota sot dhe tabelen e shpalljeve t¢ Komunés s& Istogut e
publikuar me datén 22.10.2019

Anulimi i kétij konkursi béhet pér shkak té rishqyrtimit té disa pozitave té publikuara né kete
konkurs.

Konkursi i anuluar pas rishqyrtimit nga ana e drejtoris pér arsim do t& publikohet perseri.

Me respekt!



